Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Praça Inês Ferreira Marcolini, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso, 07 de abril de 2015.

 INDICAÇÃO Nº: 062/DAO/2015
AUTORA : DILMA APARECIDA DE OLIVEIRA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário e visando a segurança dos motoristas

que transitam pelo bairro Jardim Daniela, solicito a Vossa Excelência que determine ao

órgão competente, para fazer manutenção na rua Dr. Estevam Alves Pinto, onde formaram-

se grandes crateras causadas pela chuva, havendo inclusive o constante acúmulo de água.

Contando com sua proverbial atenção e interesse pelos assuntos

municipais,

Atenciosamente.

VEREADORA DILMA APARECIDA DE OLIVEIRA

EXMO. SR.
DR. RÊMOLO ALOISE
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

JERONIMO APARECIDO DA SILVA
Presidente